MEJORA DE LA RED DE DESAGUE PLUVIAL ACTUAL
EXISTENTE EN BARRIO EL CORCHO - MUNICIPALIDAD DE

LOMAS DE ZAMORA
Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: OBRA: Mejora de la Red de Desague Pluvial Actual Existente en Barrio El Corcho.
Presupuesto oficial $266.066.898,23.- (Pesos Doscientos sesenta y seis millones sesenta y seis mil
ochocientos noventa y ocho con 23/100). Valor del pliego: $199.700,00.- (Pesos Ciento Noventa y
Nueve Mil Setecientos con 00/100). Acto de apertura: En la Dirección Municipal de Compras y
Contrataciones (Manuel Castro 280) el día 30 de julio de 2025 a las 11:00 hs.

Fecha de apertura: 2025-07-30 11:00

Presupuesto oficial: 266.066.898,23

Presupuesto oficial moneda: